
é 
vodaFone 

'.ouva o poskytování sLužeb 
Dne O n e N e t - Hlasové konvergované 
j (Technická specifikace) 

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet 
č. 003718, uzavřené dne: 10.12.2009 (dále jen „Rámcová smlouva") 

Identifikace smluvních stran 
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. 
Sídlo: náměstí Junkových 2 

155 00 Praha 5 
IČ: 25788001 
Oprávněný zástupce: Kateřina Lukášové 
(dále jen „Poskytovatel") 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 
Změny Dílčí smlouvy; Ing. Jan Tůma, MPA 
Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Ing, Jan Tůma, MPA 
Technických záležitostech: Michal Cigánek 

Účastník: MÉSTO VIMPERK 
Sídlo/místo podnikání: Steinbrennerova 6, 

385 17 Vimperk 
IČ: 00250805 
Oprávněný zástupce: Ing. Jaroslava Martanová 
(dále jen „Účastník") 

Tel./emall: 388402214/ jan.tumacamesto.vlmperk.cz 
Tel./email: 388402214/ jan.tuma(amesto.vimperk.cz 
Tel./email: 602236456/ michal.ciganek@mesto.vimperk.cz 

Předmět Dílčí smlouvy 

v souladu s ČI. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na posk^/tování služeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze 
strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude řídit 
specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě, 

Dohled - kontaktní Údaje pro zajištění technické součinnosti 
Jméno*: Michal Cigánek Tel.: 602236456 Email: michal.ciganek Qmesto.vimperk.cz 

X7-19hodpo-pá 24x7x365 
•Kontakt )e uveden pro případné zajištění technické součinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou v sekci Identifikace Účastníka. 

Identifikace služby 
Název služby: 

k Rámcové smlouvě č.: 

Dílčí smlouva/verze: 

Technické řešení 

Vodafone OneNet - Hlasové konvergované služby 

003718 Požadavek na: 

1/9 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 

v22 

změnu služby + prodloužení 

1/8 

Fakturační údaje 
Fakturační skupina č.: 1 

viz. Identifikace smluvních stran 

Tarifní plány TP1,TP2,TP3 

Termíny a doba trvání Dílčí smlouv 

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena od 
Rozhodného dne podle Smlouvy do 31,8,2021. Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni. 

Hlasový tarifní plán 

Tarifní plán č. 1 

TP-1 

Hlasový tarif s minutovou sazbou 

Je-li hlasová služba posl<ytována pomoci ADSL/VDSL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovní služeb 

Uživatel mobilnílio čísla s minutovou 
sazbou 
1,- Kč 

Uživatel pevného čísla s minutovou 
sazbou 
1,- Kč 

Poskytovatel: Vodafone Czer.h fíepublic hs... rwméruí Jurikovýcn i , 155 OC' F rjh.a 5 
Vodatone firennní péfe: 803 'ITt /aO .VIPQvodafonexj lCO:'257S80.3:. D;í- CZ257S80O1. v(xíaforie.í.2 
Gpoiečnost z.^psaná v oDchodnin-i rejstf íkj vcsrVném MěsrskvT; .".oude n v Praze, ."; . 'JCJÍÍ B. vložka (fjfA. 



Dílčí smlouva o poskytování sLužeb 

INDIVIDUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY 
Volání v rámci ČR: 

Typ služby 
Cena za iednotku 

Typ služby 
Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí 

Z pevné na pevnou 0,70 KĎ^mln 0,70 Kč/min 

Z pevné na mobil . 0,70 Kč/min 0,70 Kč/min 

Z mobilu na mobil 0,80 Kč/min 1,- Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0,80 Kč/min 1,-Kč/min 

Vnitrofiremní volání (VPN) 0,- Kč/min / 

SMS - textové zprávy 1,- Kč/SMS 1,- Kč/SMS 
Způsob tarifikace 60+1 (platí pro národní i mezinárodní hovory) 

Tarifní plán č. 2,3 

TP-2,3 Uživatelský 
poplatek Datový tarif 

Automatický 
Dokup 

Objem 
dokupu 

Cena za 
I dokup dat 

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP2 240 ,-Kč Bez Dat - -

Neomezené volání a SMS v rámci ČR - TP3 290,- Kč 1,5 GB 0 250 MB 60 ,-Kč 
_J 

Volání v rámci ČR: 

TP2.TP3 

Z mobilu na mobil 

Z mobilu na pevnou 

Volání v rámci VPN 

SMS-textové zprávy 

Do sítě Vodafone 

O,- Kč/min 

O,- Kč/min 

O,- Kč/min 

O,- Kč/SMS 

Cena za jednotku 

Do ostatních sítí 

O,- Kč/min 

O,- Kč/min 

/ 

O,- Kč/SMS 

Tarify Připojení - Mobilní data 

OneNet Mobilní připojení (nesdílené) 

Tarifní plán Datový 
' objem 

Měsíční 
platba 
[Kč] 

Dostupné dokupy 

Dokup č. 1 Dokup č. 2 

Objem Cena Objem Cena 

Automatické dokupy 

Dokup č, Počet 
OneNet Mobilní 
připojení 

250 MB 70,- 250 MB 50,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

500 MB 100,- 500 MB 80,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

1,5 GB 160,- 1 GB 130,- - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

3 GB 250,- 1 GB 13C,- - - 1 0 

OneNet Mobilní 
připojení 

20 GB 330,- 2 GB 200,- - - 1 0 

For,i-(yTOv3tei: Vodafone Czfr.h Republic ÍI.S.. n^rričsti Junkových <V. 1'yi CO ^-rahři 5 
Vodafone firemní péče: 800 m 780. VlPOvodafone.cz. IČO: ?:;" . 'o8X' i , WČ. CZ,?'5738001. v.xJafone/.z 
Společnost zapsaná v obctxidnim reistflku vedeném MěstskýfT. ;o:.,',fií- • , > a r e .xkJI R. vložka 6064. Str. 2 z 3 



Dílčí smlouva o poskytování služeb 

Hlasová VPN a Virtuální ústředna 

Vytvoření hlasové VPN: 
Název hlasové VPN: MĚSTO VIMPERK 

>pl 

Položka 

Vyzvednutí hovoru (počítáno na skupiny) 

Počet 
jednotek 

Cena za aktivaci 
jedné jednotky 

O,- Kč 

Cena za aktivaci 
celkem 

O,- Kč 

Měsíční paušál za 
užívání jedné 

jednotky 

190,- Kč 

Měsíční paušál 
celkem 

380,- Kč 

Obecná ustanovení 

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny 
bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 

2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova 
začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný 
v Rámcové smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet, 

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se 
na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a 
platný Ceník služeb Vodafone OneNet pro vybraný tahfni 
plán, který je k dispozici na wvw.vodafone.cz 

4. Smluvní strany se výslovně dohodiv, že Poskytovatel |e  
oprávněn v pňpadě, že (i) uplyne minimální doba trvání  
Dílčí smlouvy a (ii) Účastník neuzavře do 3. měsíců od  
obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí  
smlouvě, na základě kterého dojde k prodloužení této  
Dílčí smlouvy na další dobu určitou 24/36 měsíců od  
podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté Služby dle  
této Dílčí smlouvy ve výši dle aktuálně platného Ceníku  
služeb pro zákazníky Vodafone OneNet, nikoli ve výši  
sjednané v Dílčí smlouvě. O využití tohoto práva bude  
Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb  
sjednané v této Dílčí smlouvě se budou od prvního dne  
zúčtovacího období následujícího po doručení informace  
uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit  
cenami uvedenými v aktuálním Ceníku služeb pro  
zákazníka Vodafone OneNet, nikoli cenovými ujednáními 

uvedenými v této Dílčí smlouvě, která tímto automaticky  
pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučení  
všech nejasností dohodly, že pro tento účel není nutné  
uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.8 Rámcové  
smlouvy se tedy pro tento případ neuplatnO. 
V případě porušení smluvních podmínek, porušení 
právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel 
oprávněn Účastníkovi omezit nebo přerušit poskytování 
služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě porušení 
podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn 
okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy. 
Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se 
seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší 
podmínky poskytování této služby a že s touto obecnou 
specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné 
specifikace je k dispozici buď na wviřví/.vodafone.cz nebo 
na vyžádání u Poskytovatele. 

Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone 
OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti 
Vodafone Czech Republic a.s., na území České republiky. 
Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, 
z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato 
Dílčí smlouva může být měněna pouze písemně; 
písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvy 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv 

Datum: Datum: 'O 

Vodafone Czech Republic a.s. 
níméstl Junkových 2,15^ 00 Praha 5 

IČO:257Rflr- - ' 788001 
tel.i 7 . 71 922 

Kateřina Lukášova, Key Account Manager 
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

Ing. Jaroslav 
Jméno a fun 

 
 astníka 

Po:,l<ytov?Jlel: Včdafone Czer.i-i Růpublc .=j.s.. nárn&l í Junkovýi:ri 2. 55 00 Praha 5 
Vodafonei iremní péče: 800 771 780. V-P.g joaafone.cz. iCO: 2571 ,800! . DIČ: 0225788001. vortafooe.cz 
jpoi f tcnost zapjrjriá v obchodrnrri rejstfiku vederit»m M^stskyrr^ ;CLCerr' v Praze, oddil 8. vložKa 6064. Str. 3 z J 


